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

Услуги
Ремонт ноутбуков, настольных компьютеров, планшетов, телефонов, мониторов, фототехники и др. электроники. Поиск и удаление вирусов, восстановление данных с жестких дисков и др. носителей. f1sarov.ru. 3-15-35, 8-950-353-15-35 ("ТЦ Апельсин", 1эт.)
Ремонт домашнего компьютера, чистка от вирусов, восстановление данных флэшек и жестких дисков, настройка интернет и Wi-Fi. 8-950-618-50-10

Мебель
Продам
Абсолютно новый диван за 4500р. 89506002872 
Мебель в хорошем состоянии (шкаф для одежды, стол, стенка), цена 5000р. за всё. 89023068360 
Журнальный стол Фьелльбо, Икея, размер 90x46 см, столик из дерева и металла с отдельной полкой, практически новый, цена 3т.р. 3-72-75 

Куплю
Кровать 2-спальную (можно без матраса), диван, матрасы 190х140 и 190х80см. 89506015006

Отдам
Отдам б/у мебель: бельевой шкаф, книжный шкаф, диван, тумба под телевизор. 8-904-060-24-29 с 9до 21

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Комната в г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 23кв.м, 3/5 эт., пр.Каменноостровский, д.64, 1600т.р. Собственник. 8-910-795-18-69

Квартиру п. САТИС ул. Заводская д.9, жилая 31,40кв.м ,ванна и сан./уз. совмещен. от собственника, цена договорная. 3-09-19, 8-960-189-48-67
1к.кв. п.САТИС, ул.Мира, 2эт., 25кв.м, имеется земельный участок под грядки, теплица 3х6м, погреб, сарай. 8-920-015-88-72
Земельный участок 10-11 соток, участок расположен п. ПУТЬ ЛЕНИНА, рядом Саровский Технопарк, свет, вода рядом, 300т.р. 8(831-34)4-10-09, 8-920-046-61-70
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. Итяково с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Коттедж в ПЕРВОМАЙСКЕ, 2 эт., 134кв.м.: газ, свет, вода, канализация, черновая отделка, забор, 8 соток земли на берегу пруда. 8-908-168-29-48
[bookmark: _GoBack]Участок в с. СТАРОДЕВИЧЬЕ, Мордовия, под ИЖС, 15 сот., рядом газ, эл-во, водопровод. На участке большой сад, не затапливается. Асфальтированная дорога до участка, До р. Мокша - 100м. От города 60км по хорошей дороге. 100т.р., торг. 8-908-151-91-41 после 17, 2-12-04
Дом в пос. САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, ул. Молодежная. 89087339026
Дом новый кирпичный, 110кв.м, на зем. участке 31 сот., в доме 3 спальни, кухня-гостиная, душ. кабина, туалет, полноценный камин. К дому пристроена беседка 42кв.м. Есть 2эт. кирпичная баня, обшита вагонкой, 1-й эт. 40кв.м, на 2-м эт. 2 комнаты по 20кв.м, 2 балкона с видом на большой пруд. От бани 10 м до пруда, на пруду 2 пирса. В доме и бане отопление, центр. водопровод, канализация, электричество 380 вольт. 5 км от Ардатова, с. Кармалейка, в селе храм, тихое место для отдыха и рыбалки. 8-902-787-55-32, 8-920-053-53-80
Дом со всеми удобствами с.АТЕМАСОВО, Ардатовский р-он, Нижегородская обл. 8-915-942-90-44
1к.кв. п.САТИС, ул.Заводская, 2эт., 32кв.м, студия, ремонт. 89103849235
1к.кв. п.САТИС, ул.Ленина, 2эт., 42кв.м. 89103849235 
Дом в п.САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, ул. Молодежная. 89087339026
Дом новый кирпичный, 110кв.м, на зем. участке 31 сот., в доме 3 спальни, кухня-гостиная, душ. кабина, туалет, полноценный камин. К дому пристроена беседка 42кв.м. Есть 2эт. кирпичная баня, обшита вагонкой, 1-й эт. 40кв.м, на 2-м эт. 2 комнаты по 20кв.м, 2 балкона с видом на большой пруд. От бани 10 м до пруда, на пруду 2 пирса. В доме и бане отопление, центр. водопровод, канализация, электричество 380 вольт. 5 км от Ардатова, с. КАРМАЛЕЙКА, в селе храм, тихое место для отдыха и рыбалки. 8-902-787-55-32, 8-920-053-53-80
Жилой дом, п.САТИС, ул.Мира, 40кв.м, мансарда, участок 5,5 соток, ремонт, гараж, забор из профнастила, веранда 2х4. 89103849235
Жилой дом, с.ДИВЕЕВО, ул.Ситнова, 58кв.м, зем. уч. 11 соток. 89103849235
Зем. участок, п.САТИС, ул.Зеленая, 10 соток. 89103849235
Земельный участок 10-11 соток, участок расположен п. ПУТЬ ЛЕНИНА, рядом Саровский Технопарк, свет, вода рядом, 300т.р. 8(831-34)4-10-09, 8-920-046-61-70
Земельный участок 27 соток в Темниковском р-не д. Итяково с амбаром, имеется подведенная вода, газ, дорога асфальт подъезд хороший. 5-26-13, 8-920-047-09-31
Квартиру п. САТИС ул. Заводская д.9, жилая 31,40кв.м ,ванна и сан./уз. совмещен. от собственника, цена договорная. 3-09-19, 8-960-189-48-67
Коттедж в ПЕРВОМАЙСКЕ, 2 эт., 134кв.м.: газ, свет, вода, канализация, черновая отделка, забор, 8 соток земли на берегу пруда. 8-908-168-29-48
Участок в с. СТАРОДЕВИЧЬЕ, Мордовия, под ИЖС, 15 сот., рядом газ, эл-во, водопровод. На участке большой сад, не затапливается. Асфальтированная дорога до участка, До р. Мокша - 100м. От города 60км по хорошей дороге. 100т.р., торг. 8-908-151-91-41 после 17, 2-12-04

Саров
Ком в 2к.кв. Бессарабенко 15, 26кв.м, с/у раздельный, от собственника. 6-58-49, 8-950-623-13-27
Ком. в 3к.кв. Зернова, ремонт, балкон, 1150= 9875505633, 3-15-48
Ком. в 3к.кв. Курчатова, 17кв.м, балкон, погреб, выделенная. 9047895811, 3-15-48
Комната в 2к.кв. 8-987-087-07-09
Комната в 2к.кв. Ленина, 17кв.м, 1 сосед - женщина без в/п. Возможен обмен на Вашу недвижимость. 31887, 8-9049187383
Комната в 2к.кв. по Ленина, 16кв.м, дешево! 37786, 89087620786
Комната в 3к.кв. пр. Музрукова, 18кв.м. 89535685354
Комната в 3к.кв. Силкина 4, 10кв.м, полный ремонт: пластиковый стеклопакет, натяжной потолок, линолеум, обои. В квартире никто не живет. Ключи передадим в день сделки. Оформление у нотариуса договором купли-продажи, 690т.р. 31887, 8-9049187383
Комната по Музрукова, в 3к.кв., либо обмен. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Комната по пр. Музрукова 25, 1 этаж. 89535683534
Две Комнаты в 3к.кв., в старом районе, 12кв.м и 18кв.м, либо обмен на 1к.кв. 3-11-19, 8-950-363-11-19
1/100 доли в 3к.кв., под постоянную прописку, 100т.р. 37581, 89087620581
1 к.кв. Александровича д.35, 4/4 эт., 36/20/8, 2600т.р., хороший ремонт, мебель. 37541, 89087620541
1,2,3,4к.кв., комнату, цены ниже чем у собственников и других агенств. 3-21-13, 3-14-32, 8-908-732-09-47, 8-908-733-91-59, 8-905-191-01-91
1к.кв. «хрущ.», 32кв.м, просто продается, собственник, цена 1750! 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Ак.Негина 16, 4/5, 40/12,5 кухня/18 комната, остается кухня+техника, 2 шкафа стенли, мебель в ванной комнате, от собственника. 89877573718, 67170
1к.кв. Бессарабенко 14, 32/18/6,3, с/у в кафеле, счетчики на воду, новый линолеум, ковролин, остается кондиционер. Цена 2050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 15, 2/9, состояние жилое, 1650= торг, или обменяю на 2к.кв. старый р-н. 9047895811, 3-15-48
1к.кв. Бессарабенко 15, 2эт., 1650т.р. Или сдам. 8-960-180-54-32
1к.кв. Бессарабенко 17, 4/9, квартира свободная, чистая продажа, цена 1600! 31114, 89503561114
1к.кв. Бессарабенко 17, средний этаж, косметический ремонт, заезжай и живи, цена 1600! 37786, 89087620786
1к.кв. Бессарабенко 8, 33кв.м, средний этаж. Обычное жилое состояние. Без ремонта. Есть 6м лоджия! ц.1950 (до конца сентября) 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Бессарабенко, «большая вдова», средний этаж, жилое состояние. 89087620779
1к.кв. Бессарабенко, большая вдова, 30кв.м, 4/9эт., косметический ремонт, 1600т.р. 31887, 8-9049187383 
1к.кв. в старом районе, средний этаж, косметический ремонт. Чистая продажа. 89524660688, 89092912000
1к.кв. Герцена 15, средний этаж, состояние жилое,лоджия, площ. 44,2, цена 2800 с торгом. 3-10-18, 89047895811
1к.кв. Герцена д.20, 2/5 эт., 33м2, 2450т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Гоголя 4, 1/9эт., 33/17/7,6, лоджия 3м, жилое состояние. 8-952-773-23-11
1к.кв. Гоголя д.18, 3/9 эт., 50/19/13, 3350т.р. 31237, 89087620671
1к.кв. Гоголя, 33кв.м, косметический ремонт. Чистая продажа. 89524660688, 89092912000
1к.кв. Зернова 6, 30кв.м, квартира более 3 лет в собственности, ремонт сделан, душевая кабина установлена, либо обмен на большую площадь с моей доплатой, цена 1600! 31114, 89503561114
1к.кв. К.Маркса 4, 1 этаж, состояние жилое, с/узел под плитку, окна во двор, цена 1800= 3-10-18, 89047895811
1к.кв. Казамазова, средний этаж, 33/18/7, лоджия. 89200725631, 89092912000
1к.кв. Куйбышева 15, 33кв.м, 2/9эт., 2300т.р., торг, от собственника. 8-960-167-87-23
1к.кв. Куйбышева 36, 31,8/17/6, свежий ремонт, продается с мебелью и техникой. Прописка гимназия №2. Цена 1850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Куйбышева, средний этаж, 33/18/6, жилое состояние. 89200725631, 89087620779
1к.кв. Куйбышева20, 1/4 этаж, 31кв.м, пластиковые стеклопакеты, косметический ремонт, 1750т.р. 31887, 8-9049187383
1к.кв. Курчатова 25, 4/5эт., 33кв.м, обычное состояние, окна во двор, 2100т.р. 31887, 8-9049187383
1к.кв. Курчатова 4/2, 3/9эт., 36/16/9кв.м, хороший ремонт, остаются шкафы, кухонный гарнитур. 31887, 8-9049187383
1к.кв. Курчатова, средний этаж, недорого. 9047895811
1к.кв. Ленина 59, 37,4/23,5/6,5, жилое состояние, балкон. Цена 1850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Ленина, д.53А, 5/5 эт., 1750т.р. 31237, 89087620671
1к.кв. Менделеева, 5/5эт., мансарда, 50кв.м, косметический ремонт, возможен обмен на 3к.кв., 2500т.р., торг. 31887, 8-9049187383,
1к.кв. Московская 24/2, коридорка, 36кв.м, 2400т.р. 8-909-936-92-86
1к.кв. Московская 34/2, 9/9 эт., ремонт, мебель, 2250т.р. 37541, 89087620541, 37671
1к.кв. Московская 38, 36/18/6 хороший косметический ремонт 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
1к.кв. Московская 38/2, 36/18/9, жилое состояние. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская, 3/5эт., с/у плитка, 33кв.м, подходит под субсидию, ипотеку и т.д., 2350т.р. 31887, 8-9049187383 
1к.кв. Московская, 36кв.м. Хорошее состояние. Есть балкон. 2000т.р. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
1к.кв. Музрукова 18, 33/18/6, окна пластиковые, с/у в кафеле. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Музрукова 31, 35/18/9, лоджия 6м, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Музрукова 33, 36кв.м, кухня 9кв.м, лоджия 6, комната 18кв.м, 2190т.р. 8-910-399-16-36
1к.кв. Музрукова 37, 5 этаж, 43,3/18/10кв.м, с/у раздельный, отличное состояние. 89040430311 
1к.кв. Музрукова д.37, 43м2, 3/9 эт. 37671, 89087620671, 31237
1к.кв. Негина 16, 3/5эт., 40кв.м, полный ремонт, 3150т.р. 31887, 8-9049187383
1к.кв. Негина 16, ремонт, 40кв.м, кухня 12,5 метров, комната 18, цена 3390! 31119, 89503631119
1к.кв. Негина 26, 1 этаж, без отделки, 2600т.р. 31119, 89503631119
1к.кв. Пионерская 17, хрущевка, чистая, 31,9/17,6/5, 4/4, застекленный балкон, квартира теплая, соседи тихие. 8-910-145-46-71
1к.кв. Пионерская 21, 32кв.м, в обычном состоянии, можно посмотреть в удобное для вас время, цена 1650! 37786, 89087620786
1к.кв. пр.Ленина, «брежневка», средний этаж, косметический ремонт. Чистая продажа. 89524660688, 89092912000
1к.кв. пр.Музрукова, без ремонта, более 3-х лет соб-ти. 89535683534
1к.кв. Раменская 3/3, 34/14/8, лоджия, без отделки. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Раменская 3/3, евроремонт, 31кв.м/14/8 кухня, 6/7, грузовой лифт, остается кухня, цена 2650, реальному покупателю торг! 89087620786, 37786
1к.кв. Раменская, средний этаж, 43/18/12кв.м, с/у раздельный, хорошее состояние, лоджия – 15кв.м. 89040430311 
1к.кв. Раменская, средний этаж, студия 25,5кв.м, под отделку. 89040430311 
1к.кв. Семашко д.8, 28м2, 9/9 эт. 31237, 37671
1к.кв. Семашко, 29/13/7, состояние обычное, 1750т.р. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
1к.кв. Семашко, 36/18/9, отличное состояние, срочная чистая продажа. 89092912000
1к.кв. Силкина 28, 3/5, 32/18/6, состояние обычное, окна пластик, никто не живет, 2150т.р. 31587, 89027888550
1к.кв. Силкина 4, 32/18/6, с/у раздельный, окна пластиковые, жилое состояние. Цена 2150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Силкина, 3/5, район Дом Торговли, окна пластик, балкон. 31119, 89503631119, 89524567000
1к.кв. Советская 22, 6/12эт., 29,2кв.м, от собственника. 8-902-780-80-40, 8-909-290-83-77
1к.кв. Советская д.24, 10/12 эт., 36/18/10, 2250т.р. 37671, 89087620671, 31237
1к.кв. Сосина 1/4, состояние жилое, 36кв.м, 2050т.р. 32144, 89524478565
1к.кв. Сосина, 1 эт., 36/20/8; 2100т.р. 37541, 89087620541, 37671, 89087620671
1к.кв. Харитона 23, 6/9, 33/19/6 состояние обычное, никто не живет. 31587, 89027888550
1к.кв. Шверника 21, 32/18/7, окна на школу, жилое состояние. Цена 1950р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Юности 23, 3/5, балкон, косметический ремонт, цена 2300! 37786, 89087620786
1к.кв. Юности 33, 3/5 этаж, косметический ремонт, 2350т.р. 9047895811
1к.кв. Юности, «малая коридорка», 30кв.м, хорошее состояние, остается кухон. гарнитур. Чистая продажа. 89524660688, 89092912000
1к.кв. Юности, 3 эт., без ремонта. 89535683534
1к.кв. Юности, 3 эт., с ремонтом. 89535683534
1к.кв., 36кв.м, брежневка, в хор. сост., 4эт., от собственник. 5-26-13, 8-920-047-09-31
2,3к.кв. Ленина 5, средний этаж. 31161, 89503631119
2к.кв. Ак.Негина 24, 63кв.м (дом внутриквартальный). Отличный ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия и кладовка. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Александровича 32, 43/17,6/10/6, окна пластиковые, потолки натяжные, с/у в кафеле, заменены трубы, линолеум, двери, установлены счетчики. Цена 2550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Александровича 41, 43,9/16/10/7, балкон застеклен, комнаты раздельные, ремонт, с/у в кафеле, окна пластиковые. Цена 3350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Александровича, 2 этаж, 40кв.м, пластиковые окна, обычное состояние. 89092912000
2к.кв. Березовая, 61кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у  раздельный в кафеле. Есть лоджия, 4850т.р. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Бессарабенко 12, 50/17/14/8, состояние обычное. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. Бессарабенко, 14, 4 эт., без ремонта. 89535683534
2к.кв. Бессарабенко, 50кв.м, лоджия застеклена, хорошее состояние, счетчики. 89092912000
2к.кв. Гагарина д.19, 2/2 эт.,63м2, 3550т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Гагарина, 1/2эт., 62кв.м, жилое состояние, возможен обмен на 1к.кв., 3000т.р. 31887, 8-9049187383
2к.кв. Гагарина, 58,9, окна пластик, во двор, двор зеленый, тихий, полный ремонт, остается кухня. 9506200513 
2к.кв. Гоголя 24, 3/9эт., косметический ремонт, чистая продажа, 4850т.р. 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Гоголя д.22, 6/10, хор. сост., 4800т.р., торг. 37671, 89087620671
2к.кв. Гоголя д.24, 5/10 эт., хороший ремонт, 60кв.м, утепленная лоджия, кух. гарнитур + техника, 4850т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 59кв.м, хороший ремонт. Цена снижена. 89092912000
2к.кв. Гоголя, улучшенная планировка, 74кв.м, большая лоджия, хорошее состояние. 89524660688, 89092912000
2к.кв. Зернова д.68, 6/9 эт. 31237, 89087620671
2к.кв. К.Маркса, 3/4, 42кв.м, раздельные комнаты, хорошее состояние, санузел-ремонт, кухонный гарнитур, шкаф, прописка – лицей № 15. 89040430311 
2к.кв. Казамазова д.8, 8/12 эт., ремонт. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Казамазова, средний этаж, хорошее состояние. 89524660688, 89087620779
2к.кв. Куйбышева 26, 43/26/10/6, комнаты раздельные, косм. ремонт. 31587, 89027888550
2к.кв. Куйбышева 9, 2 этаж, 50кв.м, обычная. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. Куйбышева 9, 50кв.м. Раздельные комнаты. Обычное состояние. Чистенькая. Никто не живет. Заезжай и делай ремонт. Недорого! Торг. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Куйбышева д.17/1, 5/5 эт., 2900т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Куйбышева, 4/4эт., 42кв.м, комнаты разделены, косметический ремонт, 2200т.р. 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Куйбышева, обычное состояние. 89200725631, 89087620779
2к.кв. Курчатова 11, 2/5, 48,5/17,7/11,1/7,7, лоджия 6м, с/у раздельный в кафеле, ремонт. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Курчатова 24, 7/9эт., 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт, 3300т.р. 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Курчатова, 3/5эт., после ремонта, более 5 лет в собственности. 8-910-149-54-29
2к.кв. Курчатова, 54/28/8кв.м, лоджия, хорошее состояние, санузел-ремонт, натяжные потолки, пластик. окна. 89040430311 
2к.кв. Ленина 35, общ.пл.55,6кв.м, 19,2/13,7/9,1, 3/4эт. 3-01-91, 8-987-398-82-95
2к.кв. Ленина 49, 2/4, «хрущ.», полный ремонт. 31119, 89503631119
2к.кв. Ленина 8, 3/4, окна пластик, санузел плитка, ремонт, просто продается, цена 3350! 37786, 31119, 89503631119
2к.кв. Ленина д.34, 2/4 эт., комнаты изолированы. 31237, 89519168237
2к.кв. Мира 5, 60/18/14/11, окна пластиковые, косметический ремонт. Цена 3550р, торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Мира, 2/3эт., 60кв.м, комнаты на разные стороны, кухня 10кв.м, пластиковые стеклопакеты, не угловая, 3100т.р. 31887, 8-9049187383 
2к.кв. Музрукова 22, 45/16,5/11,3/7,1, лоджия 3м, с/у раздельный, жилое состояние. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Музрукова 29, 9/9эт., состояние жилое, от собственника. 3-36-82 после 18ч.
2к.кв. Музрукова д.22, 2/9 эт., 2900т.р. 31237, 89519168237, 37671
2к.кв. Негина 14, 2/5эт., 56кв.м, 2 лоджии, с/у мозаичная плитка, пластиковые стеклопакеты, ламинат, натяжные потолки, остается кухонный гарнитур с техникой, 4850т.р. 31887, 8-9049187383
2к.кв. Негина 4, 53/12/25, кухня-гостиная, с/у раздельный, проводка, трубы и канализация сделаны, б/о. Цена 4050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Негина, 1/5, 63кв.м, без отделки, 13 кухня, 18 комната, 11,5 детская, цена 4150! 37786, 89087620786
2к.кв. Негина, 2/5, 63кв.м, без отделки, 16,5 кухня, 15,5 комната, 11,5 детская! 37786, 89087620786
2к.кв. Некрасова 9, 50/18/12/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. П.Морозова, 3/5эт., 62кв.м, полный ремонт, остается встроенная мебель, 5550т.р. 31887, 8-9049187383
2к.кв. П.Морозова, 60м2, ремонт, 5000т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. пер. Северный 3, от собственника, никто не живет, 1/5эт., 43,4кв.м, мет.дверь, решетки на окнах, ремонт обычный, можно с мебелью. 9-34-52, 8-902-682-42-76 после 18
2к.кв. пер. Северный, 43/17/10/6, окна пластик, никто не проживает. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
2к.кв. пер.Северный, 3 этаж, 43кв.м, раздельные комнаты и санузел, балкон, обычное состояние. Чистая продажа. 89087620779
2к.кв. пер.Северный, обычное состояние. 89200725631, 89087620779
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 2/4, 55кв.м, отличный новый ремонт. 89524660688, 89087620779
2к.кв. пр.Ленина, «сталинка», 60,5/32/8кв.м, хороший ремонт, замена труб и сантехники, новая проводка, счетчики. 89040430311 
2к.кв. пр.Ленина, 41кв.м, жилое состояние. 89092912000
2к.кв. пр.Ленина, сталинка, высокие потолки, хорошее состояние. Чистая продажа. 89524660688, 89087620779
2к.кв. Пушкина, 2/2, балкон, цена 3350! 31161, 89503531161
2к.кв. Раменская 13, 49,2/15/12/8,2 с/у раздельный в кафеле, лоджия застеклена. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Раменская, 60кв.м, евроремонт, остается встроенная мебель с техникой, 4650т.р. 31887, 8-9049187383
2к.кв. Раменская, улучшенная планировка, 68кв.м, лоджия, отличный ремонт, теплые полы, остается кухонный гарнитур и шкаф. 89524660688, 89092912000
2к.кв. Садовая 70, 2/5эт., дом с лифтом, 75кв.м, хороший ремонт, остается кухонный гарнитур с техникой, шкаф в коридоре, мебель в ванной, 6100т.р. 31887, 8-9049187383
2к.кв. Садовая д.70-75кв.м, д.72-63кв.м, средний этаж. Отличный ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Сев.пер.3, 43кв.м, средний этаж. Отличный ремонт. С/у в плитке. Есть балкон. Себе всё подобрали! 3-17-40, +7902-78-31-740, 3-24-00 
2к.кв. Северный д.8, 1/5 эт., 44кв.м, 2500т.р. 37541, 89087620541, 37671
2к.кв. Силкина 10, 5 эт., жилое состояние. 89535683534
2к.кв. Силкина 12, 1 этаж, без ремонта, лоджия 6 метров, цена 2700! 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Силкина 2, 50/18/12/8, евроремонт, заменено все. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина 46, 2/9эт., 48кв.м, лоджия 6м, пластиковые стеклопакеты, косметический ремонт, 3350т.р. 31887, 89049187383
2к.кв. Силкина 6, 9/9эт., 48кв.м, косметический ремонт, лоджия 6м, чистая продажа, 2600т.р. 31887, 8-9049187383
2к.кв. Силкина 6, с/у под ключ, стекло пакеты, 2600т.р. 3-11-19, 8-950-363-11-19
2к.кв. Силкина 7, 43/16/10/6, комнаты раздельные, окна пластиковые, жилое состояние. Цена 2550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Силкина д.2А, 7/12 эт., 48м2, 2600т.р. 37671, 8987620671
2к.кв. Силкина, 2 этаж, «распашонка», лоджия, отличное состояние. 89524660688
2к.кв. Силкина, ср. эт., 43кв.м, с ремонтом, с/у плитка, более 3-х лет соб-ти. 89049154248
2к.кв. Силкина, четн. сторона, 48кв.м, косметический ремонт, ванная – плитка, новая сантехника, лоджия застеклена. 89200725631, 89087620779
2к.кв. Силкина, четн. сторона, 49кв.м, лоджия, ванная - плитка, состояние обычное. Цена 2850т.р. 89092912000
[bookmark: _Hlk484423952]2к.кв. Силкина, четная сторона, средний этаж. 89524660688, 89092912000
2к.кв. Советская 16, 9 эт., без ремонта. 89535683534
2к.кв. Фрунзе, 60,2кв.м, жилая 36,7кв.м, кухня 6,2кв.м, потолки 3м, большой коридор, три ниши, шкаф, 1/3эт., сталинка, с/у раздельный, окна во двор-пластиковые, двор спокойный, зеленый, квартира светлая, очень теплая, сост. нормальное, от собственника ,рассмотрим варианты обмена на 3к.кв. 1/2эт. старый район. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52
2к.кв. Харитона 21, 45/16/10/8, косметический ремонт. Цена 2650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 15, 45кв.м, средний этаж. Косметический ремонт(ламинат, нат. потолки). Есть лоджия. 2550т.р. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Шверника, 9/9, 45кв.м, с ремонтом. 9506200513 
2к.кв. Шевченко, отличный ремонт, просто продаем, 60кв.м, с балконом, цена 3800! 37786, 89087620786
2к.кв. Юности 5, 2/5, 50кв.м/16,5/15/8 кухня, евроремонт, пластиковые окна, в ванной итальянская плитка, шпонированные двери, ламинат, в прихожей плитка, балкон из кухни, в квартире никто не проживает, подойдет под любой сертификат, можно посмотреть в любое время! 37786, 31114, 89503561114, 89087620786
2к.кв. Юности 5, средний этаж, с/у плитка. 31587, 89027888550
2к.кв. Юности, 5/5, цена соответствует качеству. 9506200513 
2к.кв. Юности, ср. эт., 50кв.м, с ремонтом, с/у плитка, более 3-х лет соб-ти. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Березовая, улучшенная планировка, 107кв.м, кухня – 18кв.м, две лоджии. 89200725631, 89087620779
3к.кв. Бессарабенко 1а, 60/17,9/11,9/8,4/8, жилое состояние, лоджия 6м. Цена 4050р. торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко, 4/5, 60кв.м, состояние жилое, 4000= 9875505633, 3-15-48
3к.кв. в районе 20 школы, средний этаж. 9506200513 
3к.кв. Гагарина 2/2, 76кв.м, недорого. 31587, 89027888550
3к.кв. Гагарина, 76 кв. м.,  жилое состояние. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Гагарина, 76м2, 1/2 эт., кухня 10м2. 37671, 89087620671
3к.кв. Герцена, улучшенная планировка, 115кв.м, комнаты – 18кв.м, холл-гостиная, две гардеробные, кухня-столовая, 3 лоджии, качественный ремонт, тёплые полы. 89524660688
3к.кв. Гоголя 4, 62,6/37,8/7,6, с/у в кафеле, окна пластиковые, заменены двери, натяжные потолки, остается кухонный гарнитур. Цена 4250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Гоголя д.4, 2/9 эт. 37671, 89087620671
3к.кв. Гоголя, 60кв.м, в обычном состоянии, окна пластик, цена 3950. 31119, 89503631119
3к.кв. Дзержинского, 2/3эт., 73кв.м, хороший ремонт, кухня 9кв.м, остается кухонный гарнитур, 5100т.р. 31887, 8-9049187383
3к.кв. Зернова д.17, 2/5 эт., 80м2, 6900т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. К.Маркса 1, в хорошем состоянии, балкон, 3/4, 3150= 9047895811, 3-15-48
3к.кв. К.Маркса, ¾ эт., 2 балкона, прописка к лицею №15, 3000т.р. 37671, 31237
3к.кв. Куйбышева 17, 5 этаж, 61/18/12/11/8 лоджия 6м, состояние обычное, никто не живет. 31587, 89027888550
3к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5, либо меняю. 31161, 89503531161
3к.кв. Курчатова 16, 63м, 6 лоджия, не угловая или обмен на 2к.кв. 3-11-19, 89503631119
3к.кв. Курчатова 18, 60/38/8, жилое состояние. Цена 4050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова д.8/2, 61м2, ремонт, 2/9 эт., 4800т.р. 37671, 89087620671
3к.кв. Курчатова, 60кв.м, 5/9эт., косметический ремонт, 2 лоджии, 4050т.р., возможен обмен на 2к.кв. по Курчатова, Герцена, Маяковского. 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Курчатова, 65кв.м, 8/9эт., косметический ремонт, 3850, чистая продажа. 31887, 8-9049187383 
3к.кв. Ленина 2/4, 70кв.м, евроремонт, мебель. 31587, 89027888550
3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 98кв.м/23/22/17,6/кухня 10кв.м, пластиковые окна, отличная планировка, цена 4750! 37786, 89087620786
3к.кв. Ленина 36, 56/15/11/10/6, кладовка, балкон, жилое состояние, остается мебель. Цена 3150р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина д.14, 4/4 эт., 2 балкона. 37541, 89087620541
3к.кв. Ленина д.5, "сталинка", 2/3 эт., 75/16/15/12/8,5, прихожая+коридор - 15м2, состояние - обычное, без ремонта, 46т.р./м2, 3450т.р. 37541, 89087620541, 37671, 89087620671, 31237
3к.кв. Ленина, сталинка, 98кв.м, комнаты: 23/21/18кв.м, кухня 10кв.м, косметический ремонт, возможен обмен на 1к.кв., рассмотрим различные варианты, 4750т.р. 31887, 8-9049187383
3к.кв. Лесная 33, 5/5, 120/17/16/16/42 кухня-гостиная, остается мебель, дизайнерская отделка, либо обмен на меньшую площадь с доплатой, цена 8900! 31114, 89503561114, 89087620786
3к.кв. Лесная 36, 79кв.м. Хороший ремонт. Есть лоджия. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Лесная, 1/5эт., 85кв.м, хороший ремонт, большая кухня-гостиная, остается кухонный гарнитур и шкафы, 7000т.р., торг уместен, возможен обмен на 2,3,4к.кв. в новом районе. 31887, 8-9049187383
3к.кв. Маяковского 13, 5/5, 60кв.м, лоджия 6м, с/у плитка, окна пластик. 9506200513 
3к.кв. Маяковского 13, 59/9/17/12/8, лоджия 6м, косметический ремонт. Цена 4050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Мира, 4/4, 74кв.м, 2 балкона, косметический  ремонт, 5400= 9875505633, 3-15-48
3к.кв. Московская 37, 103,8/14,1/18,1/23,7/16,4, отличный ремонт, две лоджии. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Музрукова 25, 60кв.м, средний этаж. Хороший ремонт. С/у в кафеле. Есть 2 большие лоджии 12м! Рассмотрим обмен. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Некрасова, 3/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, кухня 10кв.м, пластиковые стеклопакеты, с/у плитка, остается кухонный гарнитур, 4200т.р. 31887, 8-9049187383
3к.кв. Некрасова 15, 5/9, 63,8кв.м, 17/11/9,9/7,7; окна пластик + 2 застекл. балкона, хорошее состояние, 4500т.р., торг. 8-915-930-59-77 после 17.30

3к.кв. П.Морозова 12, 80/15/15/20/12, комнаты раздельные, с/у раздельный в кафеле, ремонт, две лоджии. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Пионерская, «хрущевка», 55кв.м, квартира свободна. 89092912000
3к.кв. Радищева 15, 5/9, туалет плитка, 62кв.м, цена 4050! 37786, 89087620786
3к.кв. Радищева, 6/9эт., не угловая, 61,2кв.м, жилая 38,3кв.м, 4000т.р., собственник. 8-929-051-71-18
3к.кв. Силкина 16, 4/9 эт. 31237, 89519168237
3к.кв. Силкина д.10, д.20, 60кв.м,(чётная сторона). Средний этаж. Косметический ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть 2 лоджии. Торг. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Ушакова д.8, 71м2, 4/4 эт., балкон. 37671, 89087620671, 37541
3к.кв. Фрунзе,75м, 1/2, кухня 9м, комнаты раздельно,  тихий двор, или обмен. 31119, 89503631119
3к.кв. Чапаева 2, (сталинка) 73кв.м. Кухня 9кв.м. Обычное жилое состояние. Чистенькая. В одной комнате косметич. ремонт. С/у раздельный. Спокойный тихий и элитный район. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Шверника 12, 71/16/16/18/8, евроремонт, заменено всё: проводка, трубы, сантехника, с/у раздельный в кафеле, окна пластиковые, новый линолеум, потолки натяжные, комнаты раздельные, балкон застеклен. Цена 6050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 21, 3/5эт., 60кв.м, косметический ремонт, чистая продажа без цепочек, 3300т.р. 31887, 8-9049187383
3к.кв. Шверника 25, 68,3/20/20/14/7, с/у раздельный, балкон застеклен, жилое состояние. Цена 4050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Шверника 41, монолит, хороший ремонт, 4400т.р. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Шверника д.27, 3/5, частично ремонт, 3600т.р., торг. 37671, 89087620671
3к.кв. Юности 5, 1/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, обычное состояние, 3750т.р. 31887, 8-9049187383
3к.кв. Юности д.13, 6/9, 60м2, частично ремонт. 37671, 89087620671
3к.кв. Юности, 60кв.м, лоджия 6кв.м, 5/5эт., жилое состояние, 3650т.р., возможен обмен на 2к.кв. в этом же районе 1-3эт. 31887, 8-9049187383 
4к.кв. Казамазова, 1/5эт., 76кв.м, лоджия, жилое состояние, 4250т.р. Возможен обмен. Рассмотрю различные варианты. 31887, 8-9049187383
4к.кв. Музрукова 18, индивидуальной планировки,74кв.м, окна пластик, ламинат, кондиционер, более трех лет! 31119, 89503631119, 89524567000
4к.кв. Силкина 16, 77,5/9/12/14/18/7,1, лоджия 6м, жилое состояние, в собственности более пяти лет. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
4к.кв. Силкина 2а, 74кв.м, обычное состояние, недорого. 89092912000
4к.кв. Силкина на 3к.кв. без доплаты или на 2к.кв. с доплатой, рассмотрим ваши варианты. 89535683534
4к.кв. Силкина, 72/18/12/13/9/9 кухня, состояние обычное. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
Гараж в ГК №6 (21пл.). Высоко поднят и удлинён, вход в погреб из ямы. Ворота на юг (высота 2,5м). Свет, собственник, 530т.р. 8-950-600-28-72
Гараж в ГК№7 (21 пл.) 8х3,7м, погреб, яма, оштукатурен, покрашен, ворота на юг, счётчик, собственник, 550т.р. 8-950-600-28-72
Гараж в районе ветлечебницы 9/3,5м, два погреба, яма, перекрытие стальные балки. 8-930-801-45-72
Гараж ГК №2 рядом ТЦ "КУБА", приватиз. 8-908-236-95-27
Гараж ГСК №3 блок 1 (1 интернат), удлинен, оштукатурен, утеплен, свет, яма, широкий сквозной проезд, очень близко от МКР по Садовой. 8-902-300-28-30
Гараж на 21 площадке, недорого, яма, свет, погреб. 31237, 37671, 89087620671
Гараж на 21пл., 41,5кв.м, яма, погреб, свет. 3-01-91, 8-987-398-82-95
Гараж на 21пл., поднят, удлинен, погреб, яма, свет. 7-60-59, 8-915-948-42-69
Гараж на Ключевой за ОБЦ. 3-43-07, 8-910-396-41-16, 8-910-007-24-87
Гараж на охраняемой территории автосервис "клаксон" 4х8, погреб, 700т.р. 8-908-765-65-74
Гараж на очистных не далеко от трубы, удлинен, яма, свет, погреб. 6-67-00, 8-904-049-37-92
Гараж на стрельбище ГК№26 поднят, 8х3,4 сухой, ворота деревянные обитые железом, яма, погреб, свет. счётчики, приватиз., 430т.р., торг. 2-57-01 до 15, 8-950-351-11-17 после 15
Гараж на Стрельбище, двухуровневый: цокольный уровень 10/4.5, стены фундаментные блоки, перекрытие ж/б, основной уровень 10/4.5, стены белый кирпич, штукатурка, пол ж/б, половая доска 50, сенеж обработка, крыша – ж/б, стеклоизол. Приватизирован. Свет, счетчик, скрытая проводка, столы, полки, диван, инструменты, стойка с 80 л бочкой и шланги быстрого соединения для керхер. Полностью обжит. На возвышенности. Выезд в проезд блока. 3 ГСК. Стрельбище. 8-965-126-01-33
Гараж на ул. Привокзальная, есть яма, погреб, сухой. 7-03-80, 8-961-635-28-68
Гараж от собственника гк 27, блок 23 за ветлечебницей, удлинен 8м, погреб, смотровая яма. 9-34-52, 8-902-682-42-76 после 18 в раб. дни
Гараж по ул. Маяковского, приватиз., удлинен, поднят под Газель, погреб, яма, свет. 5-55-34 после 18
Гараж у ветлечебницы ГСК №27, на 4-8 машин, высокий потолок, хороший свет, оштукатурен, яма 8м, погреб, сквозные ворота. 8-902-300-28-30
Гараж, на «Ключевой», сухой, погреб-яма. 37671, 89087620671
Огород в Балыково. 8-960-190-78-61

Земельный участок 9 соток, с деревянным домом, газ, эл-во, пер.Речной. 37541, 89087620541
Место под гараж в р-не ГИБДД и гаражи в р-не ветлечебницы. 8-960-180-54-32
Нежилое помещение, пр.Ленина, ремонт. 37541, 89087620541
Огород в Балыково 5,5 соток. 6-12-71, 8-952-444-36-59
Огород в Балыково, 2-ой проезд, 5 соток, без построек. Огорожен забором, угловой, 5 минут от остановки. 8-961-634-26-41
Огород в Балыково, 4,9сот., приватизирован. Есть дом, вода, эл-во, плод. деревья и кустарники, 300т.р. 8-909-285-35-95
Огород в с/о "Союз", 4,5 соток, дом деревянный-сруб, эл-во, в даче-печка, 9 проезд, ближе к лесу, 250т.р. 8-908-168-07-24, 8-962-512-82-85
Огород красная звезда. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Огород на протяжке, 4,5 сот., домик, 60т.р. 8-902-681-56-33
Огород по ул. Западная, 8 соток, ухожен. 32029, 89527783444
Огород с/о "Мотор", ухожен, домик 2-х эт. 5х5 из селикат. кирпича, хорошее состояние. Более подробно по телефону. 8-950-605-51-23 после 18
Огород, 6 соток, ухоженный с/о "Красивая звезда", имеются 2 теплицы (6м, 8 м), посадки, приватизирован, свет, дом каменный, 480т.р. 8-996-005-63-35
Огород, с/т «Союз», 2 эт. дом, 4,5 сотки, забор, теплицы, много цветов. 31237, 37671
Огород/дача в с/т «Гагарина», рядом с ул.Западная, 6 соток, дом кирпич 6/7, б/о +мансарда, гараж 4/6, теплица, забор –профнастил, 1100т.р. 37541, 89087620541
Огород-дача с/т Гагарино, 6 соток, приватиз. 8-908-236-95-27
Таунхаус в «Яблоневом саду»,7400т.р., б/отд. 37541, 89087620541
Участок "Союз" 4,5 сотки, проезд №9, асфальт 3 участок от остановки, жел.забор, ворота, 2эт., дер.домик, постройки, свет, вода. Перспективное место. 8-904-909-07-88
Участок 6 сот. "Восход", ровный, на проезде 380V. 8-904-785-23-24
Участок большой в с/о "Союз", есть 2эт. каменный дом, эл-во, недорого, утеплитель недорого. 8-986-756-05-14
Участок ИЖС в Балыково, 5,5 соток. Ровный, квадратный, 1650т.р. 31887, 8-9049187383
Участок с/о "Союз", 8,9 проезд, два совмещенных участка, 12 соток, теплица 6х5, бетонная стоянка под машину, пруд обложен бетонными блоками, вбиты сваи для постройки дома, со стороны проездов забор профнастил, со стороны соседей мет. сетка, 600т.р. 8-904-055-99-31 Виктор
Садовый участок в Балыково, 1 линия, практически на въезде, 500кв.м, 1100т.р. 8-910-148-01-05

Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108кв.м, на участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. Цена по договоренности. 8-910-007-53-91
Дом по ул.Димитрова, 120кв.м из белого кирпича с хорошим ремонтом, один этаж, можно достроить еще этаж, если нужно, есть баня, гараж на 2 машины, погреб, участок 7 соток с посадками, недалеко от рынка, цена договорная. Возможен обмен на Вашу недвижимость. Рассмотрим различные варианты. 31887, 8-9049187383

Куплю
Две комнаты в 3к.кв. 8-908-164-80-29
1,2,3,4к.кв. за вашу цену. 37541, 89087620541
1,2,3к.кв. в старом р-не, можно без ремонта. 37671, 89087620671
1к.кв. в стар. р-не, сред. эт., хрущ., бреж., срочно, наличные. 37671, 89087620671
1к.кв. Рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 8-9049187383
2к.кв. в любой части города, наличный расчет, желательно Куйбышева, Силкина. 89087620786, 3-77-86
2к.кв. в новой части города, наличный расчет. 3-11-19, 8-950-363-11-19, 89524567000
2к.кв. в старой части города до 2500! 31161, 89503631161
2к.кв. наличный расчет. 89877573718
3к.кв. в новом районе срочно, наличные. 37541, 89087620541
3к.кв. в старой части города, желательно без ремонта, этаж не имеет значения, наличный расчет. 89087620786, 37786
3к.кв. за новой детской поликлиникой! 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Лесная, Школьная, П.Морозова. 37541, 89087620541
3к.кв. монолит, где все раздельно, от 70м. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Выкуплю срочно Вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные. 31887, 8-9049187383
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные. 31887, 8-9049187383
Долю, либо комнату, любого метража, наличный расчет в день покупки! 3-77-86, 8-908-762-07-86
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620541
Квартиру по Зернова, Матросова в 2 этажных домах. Рассмотрю 1к.кв. и 2к.кв. 31887, 8-9049187383 
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комнату в 2,3к.кв. Можно дарением. Наличные. 31887, 8-9049187383
Комнату или долю за разумную цену, наличные, срочно. 37541, 89087620541
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 3-11-14, 89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно! 37786, 89087620786
Срочно куплю 2 к.кв. в новом районе, рассмотрю все варианты.  89092912000
Срочный выкуп гаража ул. Пушкина, Силкина, у Атома, Маяковка, Фрунзе, Гагарина, Ленина. Гараж 4х8 м без доп. вложений куплю от 500т.р. до 600т.р. (8831-30)3-78-45

Срочный выкуп вашей недвижимости деньги наличие сразу. Квартиры ,дачи, гаражи и т.д. в черте г.Саров. 3-21-13, 3-14-32, 8-908-732-09-47, 8-908-733-91-59, 8-905-191-01-91

Меняю
Меняю не приват. комнату общ. пл. 22кв.м на не приватиз. комнату равноценную или больше + доплата с нашей стороны. 8-929-051-25-11
1к.кв. и 2к.кв. на 3к.кв. с ремонтом, с вашей доплатой. 8-910-871-09-88
1к.кв. в нов. р-не на 2к.кв. от 60м2. 37671, 89087620671, 37541
3к.кв. в новом районе меняю на 2к.кв., рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671, 37541
3к.кв. Ленина, 3450т.р., 2/3 эт., 75м2. 37541, 89087620541
4к.кв. с ремонтом на 1к.кв. 37671, 89087620671, 37541

Сдаю
1к.кв. в н. р-не на длительный срок. 7-95-94
1к.кв. Юности 8, с мебелью, 9000 + свет, посредникам не беспокоить. 89535683534
1к.кв. Маяковского, есть все для проживания, собственник, 13т.р. + счетчики. 8-908-762-02-57 после 16

1к.кв. посуточно новый район. 8-904-058-75-22
1к.кв. Силкина, на длительный срок. 8-916-099-94-14, 8-960-167-95-97
1к.кв. для военнослужащих в новом районе от хозяина, недорого, на дл. срок. 8-915-957-03-56, 7-65-33
1,2,3,4к.кв., комнату для населения города, а так же сутки (отчет. документы и т.д.). 3-21-13, 3-14-32, 8-908-732-09-47, 8-908-733-91-59, 8-905-191-01-912
2к.кв. Куйбышева 9, с ремонтом и мебелью, 15000р., посредникам не беспокоить. 89535683534
2к.кв. Силкина 20, с мебелью, 11000 + свет, посредникам не беспокоить. 89535683534
2к.кв. в Н.Новгороде, пл. Советская, 5/5эт., комнаты изолир. 8-903-052-71-36
2к.кв. с мебелью и техникой. 8-910-886-90-22
2к.кв. Московская 25, кухня 9, комнаты 17,5 и 14, после ремонта, 2 лоджии, новая кух. плита, без мебели. 8-920-059-41-07, 2-07-99
3к.кв. 8-910-886-90-22
3к.кв. мебель, интернет, посуда. Для командировочных и гостей города. 3-12-53, 8-910-886-90-22

Сниму
Семья снимет 1,2к.кв. в старом районе с мебелью. 8-910-886-90-22
Семья снимет 1к.кв. надолго. 8-930-809-56-26
Семья снимет 1к.кв. до 11т.р. район любой. 3-12-53
1к.кв. новый район. 3-16-68. 3-16-68
1к.кв. Срочно. 8-930-809-56-26
1,2,3к.кв. на выгодных условиях. 8-908-166-72-72
Сниму благоустроенную 2х ком. квартиру с хор. ремонтом, по возможности с мебелью и бытовой техникой. от собственника или дом. 8 952 461 92 61( смс я перезвоню) 
2,3к.кв. на 3-5 лет. 8-908-743-90-33
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13
Комнату с соседями для одного человека. 3-12-53
Организация снимет 3,4к.кв. на 2 года. 8-910-886-90-22
Сниму квартиру на любой срок для командировочных. 8-908-743-90-33
Сниму дом, коттедж на очень длительное время. 8-908-743-90-33
Семья срочно снимет квартиру с евроремонтом. Дорого и на дл. время. 8-908-743-90-33
Девушка без детей и домашних животных снимет квартиру до 15т.р. с хорошим ремонтом и мебелью. 8-908-166-72-72

Одежда и обувь
Продам
Вещи: осень - зима ( куртки, джинсы, трико, шубу, дублёнку). В хорошем состоянии, недорого. 89159504457
Детскую хоккейную форму на мальчика 5-6 лет: хоккейные трусы Бауер, налокотники, наколенники, нагрудник, майку и нательный комбез. 8-906-578-4895 
Женскую куртку осень - зима, р.56, цена 1т.р.8-910-123-36-44
Комбинезон новый зимний на лямках, на меху. Верх ткань - кирза, подкладка - овчина натуральная .р.52-54, цена 3т.р. 6-43-50 
Куртка мужская с поясом, натуральная кожа нубук, черная, длина до середины бедер, отличное состояние, 56-58р., цена 3т.р. 6-43-50 
Мутоновую шубу, одевалась пару раз, состояние идеальное, очень красивая, р.44-46, 5т.р. 8-910-878-20-21 
Новая осенняя-весенняя куртка Nike, р.48-50, подойдёт как женщинам, так и мужчинам, цв. зелёный, цена 1500р. 89535709797 после 17
Шубу мутон р.56. 89027881509 

Услуги
Ремонт, пошив одежды. 8-920-024-29-97

Приму в дар
Осенние, зимние куртки для мальчиков 8-10лет. 89200343270 

Работа
Ищу работу
Администратора, менеджера. в/о, опыт работы в гос. и частн. структур. Возможны командировки. 89040467271 
Дворника или рассмотрю ваши варианты. 89506123477 Вера.
Сиделки днем, ночью, почасовые выходы. 89049044595 
Сторожа или дворника. 8-920-071-71-45 Михаил

Вакансии
В отдел косметики требуется продавец. График работы 2 через 2 дня. 8-920-039-82-75
В транспортную компанию требуется водитель. Наличие опыта и категории D обязательны. 9-22-22, 8-987-759-34-87

В ювелирную мастерскую «Юлия» требуется менеджер по приему заказов от населения на ремонт и изготовление ювелирных украшений. Уверенный пользователь ПК. Полная занятость, социальный пакет. Оклад 10 000 рублей + премия. Опыт работы приветствуется. 6-11-01

На работу вахтой по России требуются все строительные специальности. Проживание, спец. одежда бесплатно. Официальное трудоустройство. 8-996-017-92-76 Анастасия
Парикмахер на проценты. 8-908-164-44-82

Приглашаем к сотрудничеству водителей на личном автотранспорте, для пассажирских перевозок. Удобный график, работа без шашек и радиостанций. 6-58-36, 8-920-011-22-80
Требуется водитель на а/м ГАЗон 3307 (категория С). Развоз товара по городу. Опыт работы от 4 лет. Ответственность, добросовестность, исполнительность, знание тех. части автомобиля. 3-51-03, 8-906-365-23-38
Требуется мастер по производству и установки жалюзи и карнизов с личным авто. Дизайнер-менеджер салона штор. 3-72-01, 3-13-65
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